E0035                                     20211001

申請日     年     月    日

関西大学図書館長 殿

申

請

者

学籍番号

氏  名

連 絡 先（携帯電話番号等）

指導教員氏名

入 庫 検 索 許 可 願（個人）

 関西大学図書館利用規程第 13 条第 1 項第 3 号により、下記のとおり入庫検索の許可を申請いた

します。

記

 ※太枠内のみご記入ください。（頂いた情報は、この案件に関する問い合わせ以外で利用いたしません。）

 ※受講時には必ずマスクを着用ください。

 ※この書類を提出する前に、必ず指導教員から了承を得てください。

※学部 3 年次生以上の方で、「関西大学総合図書館 書庫の利用方法」ガイダンス動画を視聴済の

方は、指導教員からその旨を記した「入庫検索許可願(ゼミ)」と名簿を提出いただきましたら、入

庫資格を付与させていただきます。その場合、本ガイダンスの受講・願書提出は必要ありません。

詳しくは図書館ウェブサイト＞利用サービス＞利用案内＞図書館ガイダンス案内ページ参照。

申請理由

□卒業論文

□その他（                                ）

※該当する項目に「レ」マークを入れてください。

 入庫ガイダンス

実施希望日
     年    月    日 (   )    時   分～

備  考

この書類をご提出いただく前に、事前予約をしてください。事前予約は、直接来館もしくは電話にてお願

いいたします。この書類をメールで送付する場合は、lib-form@ml.kandai.jp まで、関大ファイル便にて

お送りください。（https://www.itc.kansai-u.ac.jp/protect/fposts.pdf） 但し、事前予約なしに直接メール

で送られた場合、希望日にガイダンスを実施することができず日程の再調整のご連絡することがあります。

     総合図書館  外線 06-6368-0267 (内線 4328)

高槻キャンパス図書館 外線 072-690-2175 (内線 3141)

ミューズ大学図書館  外線 072-684-4136 (内線 2183)

 堺キャンパス図書館  外線 072-229-5138 (内線 4221)

 ※他キャンパスから内線を利用の際は、内線４桁の前に各局番をダイヤルしてください。

  千里山 72－○○○○  高槻 71－○○○○  ミューズ 73－○○○○  堺 77－○○○○

館長

／

次長

／

事務長

／

担当

／

受付

／

mailto:lib-form@ml.kandai.jp
https://www.itc.kansai-u.ac.jp/protect/fposts.pdf

	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Text15:
	Group1: Off